

August 4, 2017

To,

Secretary, BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Sub: Newspaper clippings.

Dear Sirs,

Kindly find enclosed herewith copies of following newspaper clippings:

- 1. Notice of Annual General Meeting to be held on August 24, 2017 and Book Closure published in Financial Express and Mumbai Lakshadeep (Mumbai Edition) news papers on August 2, 2017.
- 2. Notice of Board Meeting to be held on August 9, 2017 to consider and approve Unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2017 published in Financial Express and Mumbai Lakshadeep (Mumbai Edition) news papers on August 2, 2017.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary



दै. मुंबई लक्षदीप 🞖

मुंबई, बुधवार, दि. २ ऑगस्ट २०१७

id a

reco

end eith

cast

in the

In c

unc

Plac

फोर्ज अँड कंपनी लिमिटेड

CIN:L17110MH1919PLC000628 नोंदणीकृत कार्यालयः फोर्ब्ज इमारत, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. दुर्धवनी:+९१-२२-६१३५८९००, कॅक्स:+९१-२२-६१३५८९०१ ई-मेल: investor.relations@forbes.co.in वेबसाईट: www.forbes.co.in

९८वी वार्षिक सर्वसाधारण समा, ई-वोटिंग माहिती व पुस्तक बंद करण्याची सूबना सूचना देण्यात येत आहे की

कंपनीच्या सदस्याची ९८ची वार्षिक सर्वसाधारण समा (९८वी एजीएम) गुरुवार दिनांक २४ ऑगस्ट. २०५७ रोजी द् ४.००वा. इंडियन मर्बटस् वेयसं, यालचंद हिराचंद हॉल, आयएमसी इमारत, ४था मजला, आयएमसी इमारत, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० या ठिकाणी १८च्या एजीएमच्या १८ जुलै. २०१७ रोजीच्या सूचनेत नमूदप्रमाणे साधारण व विशेष व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता

संचालकांचा अहवाल, कॉपॉरेट गरहर्नन्स स्पिट, व्ययसाय दायित्व अहवाल, लेखापरिश्वकांचा अहवा आणि लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल यासह एकत्रित वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता कंपनीचा यार्विक अहवाल, प्रॉक्सी नमुना प्रपत्र, उपस्थिती पावती तसेच सदर सुमना ३१ जुलै, २०१७ रोजी त्यांच्या नोंद पत्यावर पाठविण्यात आले आहे आणि ज्या सदस्यांचे ई- मेल नोंद आहेत त्या सर्व सदस्यांना विद्युत पध्दतीने १ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पाठविण्यात आले आहे. जर कोणा सदस्यास सूचनेची आणि/किया वाधिक अहवालाची वास्तविक प्रत हवी असल्यास त्यांनी investor relations a forbes co.in वर विनंती अर्ज पाठवावे किंवा कंपनीच्या नौदणीवृत्त कार्यालयात कंपनी सचिवाकर्डे लेखी कळवावे. वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.forbes.co.in वेबसाईटवर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपाझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या https:// www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि त्यातील नियमाअंतर्गत ज्या सदस्यांकडे १७ ऑगस्ट २०१७ या निश्चित तारखेला (ई-वोटिंगकरिता नोंद दिनांक) वास्तविक स्वरुपात किंदा हिमंद स्वस्त्रात भगाधारणा आहे त्यांना त्यांचे मत नेंशनल सिक्युरिटीज डिपोझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या विद्युत मतदान प्रणालीद्वारे ९८ व्या एजीएमच्या सूचनैत नमूद प्रमाणे साधारण व विशेष ठरावावर विद्युत स्वरूपात देता येईल. सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की:

अ. ९८व्या एजीएमच्या सूचनंत नमूद प्रमाणे साधारण व विशेष ठरावायर विद्युत मतदानाने विमशं केला

ब. ९८च्या एजीएमची यास्तविक सूचना पाठविष्याची प्रक्रिया पूर्वतेचा दिनांक ३१ जुलै, २०१७ आणि ई-मेल पाठिथिण्याची पुर्तता १ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे.

क. ई- वॉटिंग कालावधी सोमधार दि. २१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी स.९.००वा प्रारंभ होईल आणि बुखवार दि. २३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सायं ५.००वा. समाप्त होईल. तदनंतर मतदान मान्य अस्रणार नाही. सदस्याने ई- वोटिंगने ठरावावर दिलेले मत त्याला पुढं कोणत्याही परिस्थितीत बदलता येणार

ड. ९८व्या एजीएमपूर्वी ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-योटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना ९८व्या एजीएममध्ये उपस्थित शहता येईल परंतु ९८व्या एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल. है- वोटिंग प्रक्रिया व प्रवेतीसाठी सदस्यानी ९८ट्या एजीएमध्या सूचनेत नमूद सूचनांवा संदर्भ घ्यावा आणि https://www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध फ्रिकेन्टली आस्कड केश्यन्स (एकएक्यू) आणि ई-वोटिंग यूजर मन्यूअलमा संबर्भ ज्याना किया संपर्क श्रीमती पह्नवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, एस. बी. मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३, ई-मेल: evoting@nsdl.co.in किया दूरव्यनी +९१-०२२-२४९९४५४५, टोल फ्री क. १८००-२२-२९९०

कपनी कावत २०१३ च्या कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्बलोजर रिकायमेंट्रत) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४२ नुसार कंपनीच्या ९८व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेनिमित आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वितीय वर्षकरिता कंपनीचे समभागावर लामांश देण्याच्या उद्देशाकरिता शुक्रवार १८ ऑगस्ट, २०१७ ते गुरुवार २४ ऑगस्ट, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तातरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत लागांश घोषित झाल्यासु १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना देण्यात येईल आणि या उद्देशाकारिता डिपॉझिटरीद्वारे देण्यात आलेल्या तपशिलानुसार १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कार्यालयीन वेळ समाप्त होताना शअसंवरील लामाथी मालकांना विद्युत स्वरूपात भागधारणेसंदर्भात लामाश्च दिला जाईल.

फोर्ब्ज जँड कंपनी लिमिटेडकरिता सही/-

मुंबई, १ ऑगस्ट, २०१७

(पंकज खडुर) प्रमुख विधी व कंपनी सचिव

Pankaj Khattar Head Legal & Company Secretary.

For FORBES & COMPANY LIMITED my place

e e e t, d е 9

सर्व 14

ना गस

द्वारे यम नावे पुढे ही,

गत

'चा

बून तरे की कि

भर्ज

वै. मुंबई लक्षदीप 🞖

मुंबई, बुधवार, दि. २ ऑगस्ट २०१७

फोर्ब्ज अँड कंपनी लिमिटेड

CIN:L17110MH1919PLC000628
नॉदर्णीकृत कार्यात्वयः फोर्ट्ज इमारत, बरुषाञ्चित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.
द्रुष्टवनी: ११ २२ ६१३५८९००, कार्याः ११ २२ ६१३५८९०१
वैबसाईट: www.forbes.co.in ई-मेल: investor.relations@forbes.co.in

सिवयुरिटीज ऑण्ड एक्सकेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिप्स्टिंग ऑस्टिंगेशन्स ऑण्ड हिस्वलोजर रिकायरमेंट्स) रेयुलेशन्स २००५ च्या नियम ४७(१) सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे जूकना देण्यात येत आहे की, वभ्यीच्या वैद्यानिक लेखापरिशकादार टिलेल्या मर्यादित पुनर्विलोकन अस्थालासह ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमारीकरिता अलेखापरिशकादार वित्तीय निकर्ष नियासत घेणे व मान्यता देण्यासाटी पुणवार ९ ऑगस्ट २००१० रोजी कंपनीच्या संगानक मंद्रकाची अभा होगार आहे

अर्थित्यः राजावामाता अञ्चलामान्यतः । वतायः । नष्क्यः । वचारातः धामे व मान्यता देण्यासाठी बुधवार ९ अर्थित्दः, २०१७ रोजी कंपनीच्याः संवालकः मङ्काची सभा होणार आहे बोर्ड मिटिंगची सूचना कंपनीच्याः www.forbes.co.iii वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्याः www.bseindia.com वेबसाईटवर सुददा उपलब्धः आहे.

फोर्ज अँड कंपनी लिमिटेडकरिता

cent bea

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १ ऑगस्ट, २०१७

सही/-(पंकज खट्टर) प्रमुख विधी व कंपनी सचिव

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 2, 2017

FORBES & COMPANY LIMITED

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001
Tel No.: +91 22 6135 8900 Fax: +91 22 6135 8901
Email Id:investor.relations@forbes.co.in Website: www.forbes.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday**, **August 9**, 2017, inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017 with Limited Review Report by Statutory Auditors of the Company.

Notice of intimation of Board Meeting is also available on the website of the Company, www.forbes.co.in and the website of BSE Limited, www.bseindia.com For Forbes & Company Limited

Date: August 1, 2017

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary

For FORBES & COMPANY LIMITED

Pankaj Khattar Head I Head Legal & Company Secretary.

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 2, 2017

20

of ac

(")

Si

Al Of

S.1 P. 1 Sa Te Cc En

SE Hc Of In the

Si

16 Tri

Te. Er

PI

Da

SI

No

FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110M-1919PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001

Tel No.: +91 22 6135 8900 Fax: +91 22 6135 8901 Email Idinvestor relations of forbes.co.in Website: www.forbes.co.in

Notice of 98th Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that:

- The 98* Annual General Meeting (98* AGM) of the Members of the Company will be held at Indian Merchants' Chambers, Walchand Hirachand Hail, IMC Building, 4th Floor, IMC Merg, Churchgate, Mumbai 400 020 on Thursday, August 24, 2017 at 4.00 p.m. to transact the Ordinary and Special Business as set in the Notice of the 98* AGM dated July 18, 2017.
- the 98" AGM dated July 18, 2017.

 The said Notice alongwith Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report of the Company for Financial Year 2016-17 Inter-alia containing Directors' Report, Corporate Governance Report, Business Responsibility Report, Auditors' Report, and the Audited Financial Statements has been physically dispatched to the Members at their registered address on July 31, 2017 and is being dispatched through email on August 1, 2017 to all the Members whose email do are available/ of Notice and/or Annual Report may send request for same to finestor, relations of forbes.co.in' or write to Company Secretary at Registered Office of the Company. The Annual Report is also available on the website of the Company at www.forbes.co.in and on the website of National Securities Depository Limited (NDSL) at https://www.evoting.nsdl.com
- Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, the Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date (record date for e-voting) of August 17, 2017, are provided with facility to cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 98° AGM through electronic voting system of NDSL. All Members are informed that:
 - The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 98° AGM may
- The date of completion of posting of physical copy of Notice of 98* AGM is July 31, 2017; and sending by email is August 1, 2017
- The e-voting period shall commence on Monday, August 21, 2017 at 9.00 a.m. and shall end on Wednesday, August 23, 2017 at 5.00 p.m. after which voting shall not be allowed. Once the vote on a resolution is cast by the Member by e-voting, he shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 98th AGM may also attend the 98th AGM but shall not be entitled to vote again at the 98th AGM.
- For the process and manner of e-voting. Members may refer to the instructions in the Notice of 98* AGM and to the Frequently Asked Questions(FAQs) and e-voting user manual available at https://www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Compound, S. B. Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 email: evoting@nsdl.co.in or call on +91 22 2499 4545, Toll free no. 1800 22 2990.
- or call on +91 22 2499 4545, Toll free no. 1800 22 2990.

 Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from the purpose of 9e* AGM and payment of dividend on equity shares of the Company of the financial year ended March 31, 2017. The dividend that may be declared at the Annual General Meeting will be paid within the prescribed time to those Members whose names stand on the Register of Members of the Company on August 17, 2017 and in respect of shares in electronic form the dividend will be paid to the beneficial owners of the shares at the end of business hours on August 17, 2017, as per the details provided by the Depositories for this purpose.

 For Forbes & Company Limited

For Forbes & Company Limited

Pankaj Khatta

Mumbai, August 1, 2017.

Head Legal & Company Secretary

PUBLIC ANNOUNCEMENT PURSUANT TO SEBI CIRCULAR NO. SEBI/HO/MRD/

For FORBES & COMPANY LIMITED

Pankai Khattar Head Legal & Company Secretary.

DNY

33

th

ad ng re

of is 8th